

PREFEITURA MUNICIPAL
ALVARES MACHADO

Praça da Bandeira S/N
CNPJ: 43.206.424/0001-10
Fone: (18) 3273 - 93 00
Cep: 19160-000 Estado de São Paulo

NOTA DE EMPENHO

11240

Nº DO EMPENHO/TIPO
002370/22 Global

RECURSO
Orçamentário

ÓRGÃO 02 PODER EXECUTIVO	UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 12 FUNDEB	DESPESA 2029
DOTAÇÃO 123610057.1.038.4490.52.99.00 OUTROS MATERIAIS PERMANENTES		
CREDOR 4424 NATALI BRINK BRINQUEDOS LTDA. -ME		
ENDEREÇO ROD. CMTE. JOÃO RIBEIRO DE BARROS KM-650		
NÚMERO	BAIRRO centro	TELEFONE (18) 3822-4066
CIDADE DRACENA		UF SP
LICITAÇÃO Pregão Presencial	NÚMERO 14	SOLICITAÇÃO 1131
PROC. COMPRA 1131	EMIÇÃO 08.04.22	VENCIMENTO 08.04.22
VALOR ORÇADO 1.200.000,00	SALDO ANTERIOR 780.453,00	VALOR DO EMPENHO 105.990,00
SALDO ATUAL 674.463,00		

ITEM	QUANT.	UNID.	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
12	6	UN	no Anexo I - Termo de Referência Gira Gira Carrosel fixo, com 8 lugares, conforme especificações contidas no Anexo I - Termo de Referência	3.650,0000	3.650,00
13	4	UN	Gira Gira Plástico, para até 4 crianças, conforme especificações contidas no Anexo I - Termo de Referência	1.710,0000	10.260,00
			Aquisição de brinquedos para parque infantil, destinadas as unidades escolares do Município, atendendo as necessidades da Divisão de Educação, Cultura, Esporte e Lazer - DECEL	1.970,0000	7.880,00

LOCAL DE ENTREGA DIV. EDUCAÇÃO - DECEL	TOTAL GERAL 105.990,00
VALOR POR EXTENSO	TOTAL LÍQUIDO

CONTABILIDADE	FINANCEIRO	TESOURARIA	PAGUE-SE
ARAUJO E SILVA ASSESS. E CONSULT. EN ADMINIST. MUNICIPAL S/S LTDA	GILMAR JOSE TERIN DIRETOR FINANCEIRO	DATA/PAGTO 26/04/22 CHEQUE Nº 063 BANCO Fundeb decurado	DATA / /
CONTADOR ANTONIO CARLOS DE ARAUJO Contador - CRC 1SP162028/O-9 CPF: 063.456.578-83		TESOUREIRO	ROGER FERNANDES GASQUES PREFEITO MUNICIPAL

RECIBO

DECLARO(AMOS) PARA OS DEVIDOS FINS, QUE RECEBI(EMOS) A IMPORTÂNCIA DESTA GUIA DE PAGAMENTO, CORRESPONDENTE AO ACIMA DESCRITO, E PELA QUAL DOU(AMOS) PLENA E IRREVOGÁVEL QUITAÇÃO.

/ /

ASSINATURA

ANOTAÇÕES

RECURSO :TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS ESTADUAIS-VIN

CONVENIO:EDUCAÇÃO-FUNDEB-OUTROS-Ano Anterior

PROGRAMA:GERENCIAMENTO DO FUNDEB 30%

FUNCAO :Educação

SUB-FUNCAO:Ensino Fundamental

COMPROVANTE EM ANEXO



PREFEITURA MUNICIPAL
ALVARES MACHADO

NOTA DE EMPENHO

Praça da Bandeira S/N
CNPJ: 43.206.424/0001-10
Fone: (18) 3273 - 93 00
Cep: 19160-000 Estado de São Paulo

Nº DO EMPENHO/TIPO
002370/22 Global

RECURSO
Orçamentário

ÓRGÃO 02 PODER EXECUTIVO UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 12 FUNDEB DESPESA 2029

DOTAÇÃO 123610057.1.038.4490.52.99.00 OUTROS MATERIAIS PERMANENTES

CREDOR 4424 NATALI BRINK BRINQUEDOS LTDA. -ME

ENDEREÇO ROD. CMTE. JOÃO RIBEIRO DE BARROS KM-650

NÚMERO BAIRRO TELEFONE CIDADE UF
centro (18) 3822-4066 DRACENA SP

LICITAÇÃO Pregão Presencial NÚMERO 14 SOLICITAÇÃO PROC. COMPRA 1131 EMISSÃO 08.04.22 VENCIMENTO 08.04.22

VALOR ORÇADO 1.200.000,00 SALDO ANTERIOR 780.453,00 VALOR DO EMPENHO 105.990,00 SALDO ATUAL 674.463,00

ITEM	QUANT.	UNID.	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	7	UN	Balanço de Corrente, com 3 lugares, conforme especificações contidas no Anexo I - Termo de Referência	3.050,0000	21.350,00
2	1	UN	Balanço Gôndola, conforme especificações contidas no Anexo I - Termo de Referência	5.950,0000	5.950,00
3	15	UN	Banco Lápis de plástico, conforme especificações contidas no Anexo I - Termo de Referência	1.350,0000	20.250,00
4	1	UN	Cavalinho de Mola em Rotomoldado, conforme especificações contidas no Anexo I - Termo de Referência	2.650,0000	2.650,00
6	5	UN	Centopéia Colorida, conforme especificações contidas no Anexo I		

LOCAL DE ENTREGA

TOTAL GERAL

VALOR POR EXTENSO

TOTAL LÍQUIDO

CONTABILIDADE	FINANCEIRO	TESOURARIA	PAGUE-SE
		DATA/PAGTO CHEQUE Nº BANCO	DATA
CONTADOR	GILMAR JOSÉ TERIN DIRETOR FINANCEIRO	TESOUREIRO	ROGER FERNANDES GASQUES PREFEITO MUNICIPAL


RECIBO


DECLARO(AMOS) PARA OS DEVIDOS FINS, QUE RECEBI(EMOS) A IMPORTÂNCIA DESTA GUIA DE PAGAMENTO, CORRESPONDENTE AO ACIMA DESCRITO, E PELA QUAL DOU(AMOS) PLENA E IRREVOGÁVEL QUITAÇÃO.

_____/_____/_____

ASSINATURA

ANOTAÇÕES

		PREFEITURA MUNICIPAL ALVARES MACHADO		NOTA DE EMPENHO	
Praça da Bandeira S/N CNPJ: 43.206.424/0001-10 Fone: (18) 3273 - 93 00 Cep: 19160-000 Estado de São Paulo				Nº DO EMPENHO/TIPO 002370/22 Global	
ÓRGÃO 02 PODER EXECUTIVO		UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 12 FUNDEB		RECURSO Orçamentário	
DOTAÇÃO 123610057.1.038.4490.52.99.00		OUTROS MATERIAIS PERMANENTES			
CREDOR 4424 NATALI BRINK BRINQUEDOS LTDA. -ME					
ENDEREÇO ROD. CMTE. JOÃO RIBEIRO DE BARROS KM-650					
NÚMERO		BAIRRO centro		TELEFONE (18) 3822-4066	
				CIDADE DRACENA	
				UF SP	
LICITAÇÃO Pregão Presencial		NÚMERO 14		SOLICITAÇÃO	
				PROC. COMPRA 1131	
				EMIÇÃO 08.04.22	
				VENCIMENTO 08.04.22	
VALOR ORÇADO 1.200.000,00		SALDO ANTERIOR 780.453,00		VALOR DO EMPENHO 105.990,00	
				SALDO ATUAL 674.463,00	
ITEM	QUANT.	UNID.	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
7	1	UN	- Termo de Referência Escorregador Creche, conforme especificações contidas no Anexo I	2.790,0000	13.950,00
8	6	UN	- Termo de Referência Escorregador de ferro, com 2 m, conforme especificações contidas no Anexo I - Termo de Referência	1.580,0000	1.580,00
9	5	UN	Gangorra Bidu, conforme especificações contidas no Anexo I	1.820,0000	10.920,00
10	5	UN	- Termo de Referência Gangorra Tigrão, conforme especificações contidas no Anexo I	755,0000	3.775,00
11	1	UN	- Termo de Referência Gira Gira Cadeira, de 6 lugares, conforme especificações contidas	755,0000	3.775,00
LOCAL DE ENTREGA				TOTAL GERAL	
VALOR POR EXTENSO				TOTAL LÍQUIDO	
CONTABILIDADE		FINANCEIRO		TESOURARIA	
				DATA/PAGTO ____/____/____	
				CHEQUE Nº _____	
				BANCO _____	
CONTADOR		GILMAR JOSÉ TERIN DIRETOR FINANCEIRO		PAGUE-SE	
				DATA ____/____/____	
				ROGER FERNANDES GASQUES PREFEITO MUNICIPAL	
RECIBO					
DECLARO(AMOS) PARA OS DEVIDOS FINS, QUE RECEBI(EMOS) A IMPORTÂNCIA DESTA GUIA DE PAGAMENTO, CORRESPONDENTE AO ACIMA DESCRITO, E PELA QUAL DOU(AMOS) PLENA E IRREVOGÁVEL QUITAÇÃO.					
_____/_____/_____ ASSINATURA					
ANOTAÇÕES					

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVARES MACHADO ESTADO DE SÃO PAULO Praça da Bandeira, S/N – Centro. CEP 19160-000 FONE: DDD (18) 3273-9300 CNPJ (M.F.): 43.206.424/0001-10	PEDIDO DE EMPENHO 2062 / 2022
--	--

PROCESSO DE COMPRA Nº. 1131/2022
Pregão Nº. 14

FORNECEDOR 496 - NATALI BRINK BRINQUEDOS LTDA. -ME TEL. (18) 3822-4000 ENDEREÇO Rod. Comte. João Ribeiro de Barros Nº. s/n Das Antas	CNPJ/CPF 08.287.175/0001-33 CIDADE/ESTADO DRACENA / SP
---	---

Fonte de Recurso: 2- TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS ESTADUAIS-VIN Unidade: 0212 - FUNDEB Coordenadoria: 16 - Despesa: 2034 Categoria Econômica: 449052990000- OUTROS MATERIAIS PERMANENTES Código Aplicação: 2650000 Proj. Atividade: 1.38 - AQUISIÇÃO DE VEICULOS E EQUIPAMENTOS
--

Condição de Pagamento: 30 (trinta) dias corridos, conforme Decreto 1.054/94, após entrega e aceitação dos equipamentos ou materiais (conforme o caso) e entrega dos documentos de cobrança no protocolo, na forma de crédito em conta bancária. Prazo Execução: 12 meses Objeto: Aquisição de brinquedos para parque infantil, destinadas as unidades escolares do Município, atendendo as necessidades da Divisão de Educação, Cultura, Esporte e Lazer – DECEL

Item	Quant.	UN	Discriminação	Pr. Unitário R\$	Total R\$
1	7,00	UN	Balanco de Corrente, com 3 lugares, conforme especificações contidas no Anexo I – Termo de Referência	3.050,0000	21.350,00
2	1,00	UN	Balanco Gôndola, conforme especificações contidas no Anexo I – Termo de Referência	5.950,0000	5.950,00
3	15,00	UN	Banco Lápis de plástico, conforme especificações contidas no Anexo I – Termo de Referência	1.350,0000	20.250,00
4	1,00	UN	Cavalinho de Mola em Rotomoldado, conforme especificações contidas no Anexo I – Termo de Referência	2.650,0000	2.650,00
6	5,00	UN	Centopéia Colorida, conforme especificações contidas no Anexo I – Termo de Referência	2.790,0000	13.950,00
7	1,00	UN	Escorregador Creche, conforme especificações contidas no Anexo I – Termo de Referência	1.580,0000	1.580,00
8	6,00	UN	Escorregador de ferro, com 2 m, conforme especificações contidas no Anexo I – Termo de Referência	1.820,0000	10.920,00
9	5,00	UN	Gangorra Bidu, conforme especificações contidas no Anexo I – Termo de Referência	755,0000	3.775,00
10	5,00	UN	Gangorra Tigrão, conforme especificações contidas no Anexo I – Termo de Referência	755,0000	3.775,00
11	1,00	UN	Gira Gira Cadeira, de 6 lugares, conforme especificações contidas no Anexo I – Termo de Referência	3.650,0000	3.650,00
12	6,00	UN	Gira Gira Carrosel fixo, com 8 lugares, conforme especificações contidas no Anexo I – Termo de Referência	1.710,0000	10.260,00
13	4,00	UN	Gira Gira Plástico, para até 4 crianças, conforme especificações contidas no Anexo I – Termo de Referência	1.970,0000	7.880,00

Alvares Machado/SP, 08 de abril de 2022.	TOTAL	R\$ 105.990,00
Departamento de Licitações e Contratos		

Email 13/04
nathalia.brink@nutlim.com.br

RECEBEMOS DE NATALI BRINK BRINQUEDOS LTDA - EPP OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000011482 SÉRIE 001
EMIÇÃO: 20/04/2022 - DEST. / REM.: MUNICIPIO DE ALVARES MACHADO - VALOR TOTAL: R\$ 105.990,00		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	



IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		NATALI BRINK BRINQUEDOS LTDA - EPP		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica			
		ROD. CMTE JOAO RIBEIRO DE BARROS S/N KM 650 - DAS ANTAS - CEP:17900-000 - DRACENA - SP TEL: (18)3822-4000		0 - ENTRADA 1 - SAÍDA		3522.0408.2871.7500.0133.5500.1000.0114.8210.0019.4263	
NATUREZA DE OPERAÇÃO		VENDA PRODUCAO DO ESTAB.		Nº 000011482 SÉRIE 001 FL. 1/2		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
INSCRIÇÃO ESTADUAL		292094151118		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135220512455512 20/04/2022 14:22:01	
DESTINATÁRIO / REMETENTE		NOME / RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE ALVARES MACHADO		CNPJ / CPF 43.206.424/0001-10		DATA DA EMISSÃO 20/04/2022	
ENDEREÇO		PRACA DA BANDEIRA, S/N		BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 19160-000	
MUNICÍPIO		ALVARES MACHADO		FONE / FAX (18)3273-5848		UF SP	
						INSCRIÇÃO ESTADUAL 14:21:55	

CÁLCULO DO IMPOSTO		VALOR DO ICMS		BASE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
88.919,15		15.778,95		0,00		0,00		27.879,21		105.990,00	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESP. ACESS.		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		105.990,00	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ / CPF	
				9 - SEM FRETE									
ENDEREÇO				MUNICÍPIO						UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO				PESO LÍQUIDO	
0		0		0		0							

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
1005	BALANCO DE CORRENTE COM 3 LUGARES Val Aprox Tributos: 3.755,47 (17,59%)	95082290	000	5101	UNID	7	3.050,00	0,00	21.350,00	21.350,00	3.843,00	0,00	18,00	0,00
2528	BALANCO GONDOLA Val Aprox Tributos: 1.046,61 (17,59%)	95082290	000	5101	UNID	1	5.950,00	0,00	5.950,00	5.950,00	1.071,00	0,00	18,00	0,00
1446	BANCO LAPIS DE PLASTICO Val Aprox Tributos: 6.765,53 (33,41%)	95030099	000	5101	UNID	15	1.350,00	0,00	20.250,00	20.250,00	3.645,00	0,00	18,00	0,00
4099	CAVALINHO DE MOLA EM ROTOMOLDADO Val Aprox Tributos: 1.069,01 (40,34%)	90106000	100	5101	UNID	1	2.650,00	0,00	2.650,00	2.650,00	477,00	0,00	18,00	0,00
7330	CENOTOPEIA COLORIDA Val Aprox Tributos: 5.441,90 (39,01%)	95030099	100	5102	UNID	5	2.790,00	0,00	13.950,00	4.649,54	836,92	0,00	18,00	0,00
1050	ESCORREGADOR CRECHE Val Aprox Tributos: 277,92 (17,59%)	95082900	000	5101	UNID	1	1.580,00	0,00	1.580,00	1.580,00	284,40	0,00	18,00	0,00
1007	ESCORREGADOR DE FERRO COM 2 METROS Val Aprox Tributos: 1.920,83 (17,59%)	95082900	000	5101	UNID	6	1.820,00	0,00	10.920,00	10.920,00	1.965,60	0,00	18,00	0,00
2947	GANGORRA BIDU Val Aprox Tributos: 1.261,23 (33,41%)	95030039	000	5102	UNID	5	755,00	0,00	3.775,00	3.775,00	453,00	0,00	12,00	0,00
2948	GANGORRA TIGRAO Val Aprox Tributos: 1.261,23 (33,41%)	95030039	000	5102	UNID	5	755,00	0,00	3.775,00	1.258,21	226,48	0,00	18,00	0,00
1001	GIRA-GIRA CADEIRINHA DE 6 LUGARES Val Aprox Tributos: 642,04 (17,59%)	95082210	000	5101	UNID	1	3.650,00	0,00	3.650,00	3.650,00	657,00	0,00	18,00	0,00
1002	GIRA-GIRA CARROSSEL FIXO COM 8 LUGARES Val Aprox Tributos: 1.804,73 (17,59%)	95082210	000	5101	UNID	6	1.710,00	0,00	10.260,00	10.260,00	1.846,80	0,00	18,00	0,00
4096	GIRA-GIRA PLASTICO Val Aprox Tributos: 2.632,71 (33,41%)	95082210	000	5102	UNID	4	1.970,00	0,00	7.880,00	2.626,40	472,75	0,00	18,00	0,00

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES			
Vr Total Aprox Trib R\$ 16245,22 Fed e R\$ 11633,99 Est (Fonte:IBPT SP) N. DO EMPENHO: 002370/2022 - PREGAO PRESENCIAL N.: 14 - PROCESSO DE COMPRA: 1131/2022. QUITACAO SOMENTE ATRAVES DE DEPOSITO BANCARIO CONTA P/ DEPOSITO BANCO DO BRASIL AG.: 0373 - 5 C/C.: 14044 - 9. --- DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL ESTABELECIMENTO IMPEDIDO DE RECOLHER O ICMS/ISS PELO SIMPLES NACIONAL, NOS TERMOS DO 1 DO ART. 20 DA LC 123/2006			

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		NATALI BRINK BRINQUEDOS LTDA - EPP		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica										
		ROD. CMTE JOAO RIBEIRO DE BARROS S/N KM 650 - DAS ANTAS - CEP:17900- 000 - DRACENA - SP TEL: (18)3822-4000		0 - ENTRADA 1 - SAÍDA		CHAVE DE ACESSO 3522 0408 2871 7500 0133 5500 1000 0114 8210 0019 4263								
				Nº 000011482 SÉRIE 001 FL. 2/2		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora								
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA PRODUCAO DO ESTAB.				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135220512455512 20/04/2022 14:22:01										
INSCRIÇÃO ESTADUAL 292094151118		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ 08.287.175/0001-33										
CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO	BASE CALC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	IPÍ
CONTINUAÇÃO DAS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI														

Natali Brink

TERMO DE COMPROMISSO

A **NATALI BRINK BRINQUEDOS LTDA EPP**, pessoa jurídica de direito privado, devidamente inscrita no CNPJ/MF nº 08.287.175/0001-33, com sede na Rod. Comte João Ribeiro de Barros nº S/N – Km 650, Bairro das Antas, na cidade de Dracena/SP, neste ato devidamente representada por seu representante legal **Sr. GLEBER STEVAN ORTEGA VALETA**, brasileiro, maior, casado, empresário, portador do RG nº 28.093.166SSP/SP, e devidamente inscrito no CPF/MF nº 297.613.028-06, vem respeitosamente à presença de Vossa Senhoria, a fim de **CERTIFICAR O COMPROMISSO** que realizará a entrega até o dia 31 de Maio de 2022 de todo o material playground adquirido pela Prefeitura Municipal de Alvares Machado - SP.

O prazo estipulado para o dia 31 de maio de 2022 é o necessário, uma vez que não existe de matéria prima no mercado, ocasionando o atraso em todas as entregas de nossos fornecedores e colaboradores, atraso esse gerado devido a Pandemia, que recentemente se estabilizou, mas deixou grandes vestígios, diante disso, pedimos a compreensão.



08 287 175/0001-33
Natali Brink Brinquedos Ltda. ME
Rod. Comte João Ribeiro de Barros, S/Nº Km 650
Bairro das Antas CEP 17900-000
DRACENA SP

Natali Brink

E por ser a expressão da verdade, assino o presente, para que surta seus legais e jurídicos efeitos.

Dracena/SP, 20 de Abril de 2022.


NATALI BRINK BRINQUEDOS LTDA EPP
GLEBER STEVAN ORTEGA VALETA
Sócio/Proprietário

08 287 175/0001-33
Natali Brink Brinquedos Ltda. ME
Rua Cr. João Ribeiro de Barros, S/Nº Km 8,50
Barro das Antas CEP 17900-000
DRACENA SP

À/

Prefeitura Municipal de Alvares Machado - SP

Transferência entre contas diversas

Debitado

Nome FUNDEB DEFERIDO
Agência 890-7
Conta corrente 18313-X

Creditado

Nome N B BRINQUEDOS LTDA ME
Agência 373-5
Conta corrente 14044-9
Valor 105.990,00
Destinação 0
Data Nesta data

Assinada por	JB518030 ROGER FERNANDES GAS	26/04/2022 11:21:50
	JC695093 VALDIRENE G C C	26/04/2022 15:36:15

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: JC695093 VALDIRENE G C C.